[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04.04.2006

№ 09
п. Заводской

Об установлении нормативов

потребления коммунальных услуг

по Заводскому сельскому поселению

На основании  п.1 ст.157 Жилищного кодекса РФ,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить нормативы потребления коммунальных услуг по Заводскому сельскому поселению согласно приложению №1.

2.Установить, что нормативы вступают в силу с 01.01.2006.

Глава поселения

Л.В. Савельева

Приложение №1

к решению Совета поселения

от 04.04.2006 № 09
Нормативы

потребления коммунальных услуг по Заводскому сельскому поселению

	№п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Норматив

	1
	2
	3
	4

	1.Водоснабжение

	1.1.
	Пользование уличными объектами водоснабжения
	1 м3/чел/мес
	0,6

	1.2.
	Содержание домашней скотины

	КРС, лошади (старше 1 года)
	1 м3/голова/мес
	1,5

	КРС, лошади (до 1 года), свиньи
	1 м3/голова/мес
	0,5

	Овцы
	1 м3/голова/мес
	0,24

	1.3.
	Летний водопровод
	1 м3/1 сотка/сезон
	16,5

	2.Вывоз ТБО

	2.1.
	Вывоз ТБО
	м3/чел/мес
	0,083